
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ВЛАДИМИРА   

«ДЕТСКИЙ САД № 33 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 

ПРИКАЗ 

    20.01.2026                                                                                                № 01-14/06 

 

 

 

 
 

Во исполнение приказа начальника управления образования и молодежной политики 

«Об утверждении плана мероприятий по снижению бюрократической нагрузки в сфере 

образования на 2026 год» от 16.01.2026 № 28-п,  приказываю: 

 

1. Разработать и утвердить План мероприятий по снижению бюрократической нагрузки 

на педагогических работников на 2026 год в МБДОУ «Детский сад № 33» (далее 

План). 

2. Разместить на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 33» 

https://dou33vlad.dou.obrazovanie33.ru/ План в течение 5 рабочих дней с даты 

утверждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                          И.В. Древалева 

 
 

 

 

Об утверждении плана мероприятий по 

снижению бюрократической нагрузки в 

МБДОУ «Детский сад» на 2026 год 

https://dou33vlad.dou.obrazovanie33.ru/

		2026-01-22T10:31:53+0300
	Древалева Ирина Владимировна




